ПРИКАЗ

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

        от 12.02.2017 года                                                                    № 01-07/11
с. Белая Глина
Об утверждении

муниципального задания на оказание муниципальных услуг муниципальными образовательными учреждениями, подведомственными управлению образования администрации муниципального образования Белоглинский район
В целях совершенствования оказания муниципальных услуг в системе образования муниципального образования Белоглинский район, обеспечения результативного, экономического и эффективного расходования средств муниципального бюджета по разделу «Образование», выполнения требований постановления главы муниципального образования Белоглинский район от 25 ноября 2010 года № 623 "О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг физическим и (или) юридическим лицам в отношении муниципальных автономных, бюджетных и казенных учреждений в муниципальном образовании Белоглинский район", приказа начальника управления образования № 01-07/513 от 22 декабря 2010 года «Об утверждении порядка формирования муниципальных заданий муниципальным образовательным учреждениям муниципального образования Белоглинский район» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить муниципальные задания на оказание муниципальных услуг муниципальными образовательными учреждениями, подведомственными управлению образования администрации муниципального образования Белоглинский район на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы:
1.1. Муниципальное задание на оказание муниципальной услуги «Организация общедоступного бесплатного дошкольного образования» (приложение №1).
1.2. Муниципальное задание на оказание муниципальной услуги «Организация начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования»:
1.2.1 Муниципальное задание на оказание муниципальной услуги «Организация начального общего образования» (приложение №2).
1.2.2 Муниципальное задание на оказание муниципальной услуги «Организация основного общего образования» (приложение №2).
1.2.3 Муниципальное задание на оказание муниципальной услуги «Организация среднего (полного) общего образования» (приложение №2).
1.3. Муниципальное задание на оказание муниципальной услуги «Организация дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях муниципального образования Белоглинский район» (приложение №3).

1.4. Муниципальное задание на оказание муниципальной услуги «Бухгалтерское обслуживание образовательных учреждений» (приложение №4).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник управления образования
администрации муниципального образования

Белоглинский район

Ионова А.В.